СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

40-й сессии Совета

13.03.2025 г.                                              п. Мичуринский                                                          № 4
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
от 15.08.2018 г. 6 «О принятии Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Мичуринского сельсовета

РЕШИЛ:
1. В положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области внести следующие изменения:
1.1. в п. 2.3. слова «не позднее 1 марта» и до конца предложения заменить словами «одновременно с проектом решения Совета депутатов о бюджете на очередной финансовый год».

1.2. в п. 2.5. слова «не позднее 1 мая» заменить словами «не позднее 1 марта», слова «в сети интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
1.3. п. 2.6 – исключить.

1.4. в п.п. 13 п.3.2 слова «и без объявления цены» заменить словами «и по минимально допустимой цене».
1.5. в п. 3.3 слово «Глава» заменить словом «Администрация».

1.6. в п.3.4. слова «Мичуринского сельсовета в сети «Интернет»» заменить словами «администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»».
1.7. в п. 4.3. слова «Мичуринского сельсовета в сети «Интернет»» заменить словами «администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
1.8. п. 4.4 изложить в новой редакции:

«4.4. Продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене осуществляется в соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»».
1.9. п. 4.5. – исключить.

1.10. п. 6.1. изложить в новой редакции

«6.1. Прогнозный план в течение 15 дней со дня утверждения Советом депутатов подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Прогнозный план в сроки, указанные в абзаце первом настоящего пункта, дополнительно размещается на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и публикуется в газете «Новосибирский район — территория развития».

Решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи, в том числе о результатах сделок приватизации муниципального имущества, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества подлежат размещению на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

1.11. Приложение к Положению о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области – исключить.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новосибирский район — территория развития» и на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «https://michurinsk.nso.ru» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                                               В.А. Кабанцева

Глава Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                                                                               И.Е. Карасенко